<https://www.economist.com/business/2022/09/11/germany-faces-a-looming-threat-of-deindustrialisation>

ترجمه مقاله:

آلمان در معرض تهدید صنعت‌زدایی

نگاهی به دشواری‌های شرکت‌های آلمانی که به عرضه گاز ارزان روسیه و تقاضای هنگفت چین خو گرفته‌اند از نشریه اقتصادی انگلیسی اکونومیست، ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۲ (۲۰ شهریور ۱۴۰۱)

ترجمه حبیب مهرزاد

هنری مورگنتاو، وزیر خزانهداری آمریکا، در کتاب «آلمان مشکل ماست» که در سال ۱۹۴۵ منتشر شد، پیشنهادی مطرح کرد مبنی بر اینکه آلمان پس از جنگ صنعت‌زدایی و به اقتصادی کشاورزی تبدیل شود. پیشنهاد افراطی او اگرچه بر طرح‌های متفکین برای اشغال آلمان پس از شکست هیتلر مختصری اثر داشت، اما هرگز اجرا نشد.